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Nazwa

Monitor Samsung QP98R-8K
(LH98QPR8BGCXEN)

Cena 244 800,00 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Monitor profesjonalny 98" z serii QPRZachwycający obraz dzięki matrycy QLED o rozdzielczości 8K z 33

milionami pikseli

Upscaling treści do 8K

Konwersja treści SDR do jakości HDR

Idealna rzeczywistość dla biznesuQLED 8K Signage firmy Samsung to prawdziwie niezwykłe rozwiązanie

dla firm pragnących wyświetlać robiące wrażenie treści w nowatorski sposób. Doskonała jakość

gwarantowana przez technologię upscalingu AI generuje realistyczne obrazy, a tym samym –

niezrównane wrażenia z oglądania.

Spektakularna rozdzielczość o 33 milionach pikseliSamsung QLED 8K oferuje przełomową, superwysoką

rozdzielczość 4-krotnie wyższą niż 4K UHD i 16-krotnie wyższą od FHD. Za sprawą ponad 33 milionów

pikseli QLED 8K odwzorowuje niezwykłą głębię i szczegóły, czego efektem są spektakularnie wciągające

wrażenia wizualne w każdym otoczeniu biznesowym.

Upscaling AIProcesor Quantum 8K

Wbudowany w QLED procesor Quantum 8K korzysta z napędzanego AI maszynowego uczenia się, by

porównywać dane z milionów obrazów w celu redukcji szumów i udoskonalenia detali. Gwarantuje tym

samym wyraźniejsze obrazy, wyższą rozdzielczość i oszałamiające szczegóły, które składają się na

zapadające w pamięć doświadczenie z oglądania.

* Upscaling AI: Wrażenia z oglądania mogą się różnić w zależności od typu treści i formatu. Może nie

mieć zastosowania przy połączeniu z komputerem PC oraz w niektórych warunkach użytkowania Trybu

Gier.
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Technologia QLED100% natężenia koloru

Technologia QLED firmy Samsung zapewnia prezentację 100% natężenia koloru w oparciu o ponad

miliard barw. Technologia QLED 8K gwarantuje odwzorowanie bogatych, realistycznych obrazów, dzięki

czemu bez względu na otoczenie oglądający doświadczą kolorów odwzorowanych wierniej niż

kiedykolwiek wcześniej.



* QLED signage może generować 100% natężenia koloru w przestrzeni barw DCI-P3.

Doskonałość w każdej scenieQuantum HDR 32x

QLED oferuje również Quantum HDR 32X, który zapewnia dynamiczną ekspresję HDR optymalizującą

każdą scenę i ukazującą treści w sposób zgodny z intencjami twórców. Za sprawą jasności szczytowej

wynoszącej 4000 nitów i rozdzielczości 8K sceny ukazywane są w sposób bardziej dynamiczny i robiący

wrażenie, a każdy szczegół ożywa z niezrównaną wyrazistością.

Estetyczna doskonałośćMinimalistyczny design Samsung QLED 8K sprawi, że ten estetyczny wyświetlacz

idealnie wpasuje się w każde pomieszczenie. Dzięki smukłej, prostej obudowie urządzenie można

przymocować płasko do ściany, co usprawnia instalację i ułatwia dowolne zagospodarowanie

przestrzeni.

Potężna platforma SoCOdtwarzanie treści 8K

QLED 8K Signage firmy Samsung napędza potężna platforma SoC obsługująca treści do 8K. Odtwarzanie

treści w tej najwyższej rozdzielczości obsługuje tylko jeden port HDMI, co eliminuje nieporządek

związany z dodatkowymi kablami. QLED oferuje ponadto rozbudowaną kompatybilność z HTML5, dzięki

czemu możliwe jest wyświetlanie treści z sieci.

Zastosowania biznesoweQLED 8K Signage firmy Samsung sprawi, że wszystkie treści zwrócą uwagę

odbiorców. Wydajny wyświetlacz może jednocześnie odtwarzać treści z różnych źródeł, oferując przy

tym niezrównaną jakość obrazu.
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Nagrodzone rozwiązanieSamsung QLED 8K Signage znalazł uznanie w wiodących publikacjach

branżowych. Wyświetlacz otrzymał nagrodę Best of Show podczas targów ISE 2019 za instalację oraz

nagrodę Digital Signage Innovation of the Year przyznaną w ramach AV News Awards za wysoką

rozdzielczość, jasność i smukły design.
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